11114P  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°11/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que feita
uma revisão da sinalização na cidade de Guaraci, compreendendo:

-lombadas pintadas;
-placas com nomes das ruas;
-placas indicando bairros e prédios

públicos;
-estacionamento para motos identificados;
-placas com "pares" nas esquinas, incluindo

a mesma informação no chão;
-faixa de pedestres nos pontos necessários.
-inserção de lombadas nos locais que se

fizerem necessário.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, pensando na
melhoria da sinalização local, atendendo, ainda, os pedidos da
população.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 12 de fevereiro de 2019.

(1[4r) rge-ÇLJ
ELIVELTON CAYRES DA SILVA

Vereador
CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1